WYKAZ KATEGORII LASOW HCVF WYZNACZONYCH
W NADLESNICTWIE GLEBOKI BROD

Kategoria Nazwa kategorii
HCVF
2.1 Kompleksy lesne

odgrywajgce znaczaca
role w krajobrazie

3.1 Ekosystemy skrajnie
rzadkie i gingce,

marginalne z punktu

widzenia gospodarki

lesnej
3.2 Ekosystemy rzadkie i
zagrozone w skali
Europy
4.1 Lasy wodochronne
6 Lasy kluczowe dla

tozsamosci lokalnej

Powierzchnia

(ha)

9035,57

44,17

39,33

798,17

344,37

Lokalizacja
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danych
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danych
Uzyskanie informacji w
siedzibie nadlesnictwa ze
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danych
Uzyskanie informacji w
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